
Chlapecké tričko s krátkým rukávem VANS-STYLE 76 SS-BLACK-WHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 794318 757969006993 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 590 Kč s DPH

Popis

Chlapecké triko značky Vans. Černé tričko zdobí na přední straně charakteristický obrázek. logo Vans ve tvaru
skateboardu s nápisem Vans off the wall. Stylové tričko pro kluky můžete zkombinovat s trendy kalhotami i se
šortkami. Triko s krátkým rukávem má klasický střih a je skvělé pro všechny typy postav. Samozřejmostí je vysoký
stupeň pohybu.

Značkové triko je garancí vynikající ventilace vzduchu. K velmi dobré prodyšnosti přispívá bavlněný materiál, který
je velmi příjemný na omak. Navíc se postará o pohodlí při nošení. Vans tričko pro kluky je nejlepším společníkem
pro běžné nošení a volnočasové aktivity během letní sezóny. Vans tričko je skvělý dárek pro kluky, kteří mají rádi
střet styl.

Detaily produktu:

logo Vans
stylový vzhled
klasický střih
bavlněná tkanina
prodyšný materiál
široký rozsah pohybu
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


